
• Pravidelné odchody dětí z družiny budou pouze v časech: 13:30 nebo 15:00 nebo 16:00 
hodin (vybraný čas zatrhne rodič v dotazníku). 
 
 

Ministerstvo zdravotnictví stanovilo následující rizikové faktory: 
1. Věk nad 65 let s přidruženými chronickými chorobami. 
2. Chronické onemocnění plic (zahrnuje i středně závažné a závažné astma bronchiale) s dlouhodobou 
systémovou farmakologickou léčbou. 
3. Onemocnění srdce a/nebo velkých cév s dlouhodobou systémovou farmakologickou léčbou např. 
hypertenze. 
4. Porucha imunitního systému, např. a) při imunosupresivní léčbě (steroidy, HIV apod.), b) při 
protinádorové léčbě, c) po transplantaci solidních orgánů a/nebo kostní dřeně, 
5. Těžká obezita (BMI nad 40 kg/m2 ). 
6. Farmakologicky léčený diabetes mellitus. 
7. Chronické onemocnění ledvin vyžadující dočasnou nebo trvalou podporu/náhradu funkce ledvin 
(dialýza). 
8. Onemocnění jater (primární nebo sekundární). 
  
  
Do rizikové skupiny patří žák, který osobně naplňuje alespoň jeden bod (2-8) uvedený výše nebo pokud 
některý z bodů naplňuje jakákoliv osoba, která s ním žije ve společné domácnosti. Doporučuje se, 
aby zákonní zástupci zvážili tyto rizikové faktory, pokud žák patří do rizikové skupiny, a rozhodli o 
účasti žáka na vzdělávacích aktivitách s tímto vědomím. 
   

 
 

 
 

 

 

Dotazník pro zákonné zástupce 

Žádáme zákonné zástupce, aby závazně vyjádřili zájem o docházku svého dítěte do školy od 25. 5. 2020, a to 
nejpozději do neděle 17. 5. 2020 do 16:00. Po tomto datu nebude možná změna. Vyplněný dotazník odešlete 
svému třídnímu učiteli. 

 

Příjmení, jméno dítěte, třída: …………………………………………………………………………………………………….. 

1. Výuka v dopoledních hodinách:    ANO   NE 
2. Oběd ve školní jídelně:     ANO   NE 
3. Školní družina:      ANO   NE 
4. Pravidelný odchod ze školní družiny ve vybraném čase:       

13:30  nebo 15:00  nebo 16:00 

 

V Prostějově dne 13. 5. 2020   

          RNDr. Ing. Rostislav Halaš 
                      ředitel školy 


